
FETÖ şirketlerini sattığını öne sürenlere suç duyurusu
Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF), Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) şirketlerini sattığınıTasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF), Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) şirketlerini sattığını
iddia eden komisyoncuları tespit ettiğini ve bu kişiler hakkında suç duyurusundaiddia eden komisyoncuları tespit ettiğini ve bu kişiler hakkında suç duyurusunda
bulunduğunu bildirdi.bulunduğunu bildirdi.
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TMSF'den yapılan açıklamada kayyım olarak TMSF'nin görevlendirildiği FETÖ şirketlerinin
gayrimenkullerinin ucuz fiyata satışını ayarlayabileceğini ve bu şirketlerden alacağı olanların
alacaklarını kısa sürede tahsil edebileceğini vadeden ve FETÖ şirketlerini sattığını iddia
edenleri tespit ettiğini ve bunlar hakkında suç duyurusunda bulunduğunu açıkladı.

TMSF daha önceki açıklamasında FETÖ şirketlerinin gayrimenkullerinin ucuz fiyata satışını
ayarlayabileceğini iddia eden, bu şirketlerden alacağı olanların alacaklarını kısa sürede tahsil
edebileceğini vadeden ve bunun için komisyon almaya çalışan kişilerin tespit edildiğini
belirterek, vatandaşların bu fırsatçılara aldanmaması ve mağdur olmaması uyarısında
bulunmuştu.
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Açıklamada, "TMSF kendisine devredilen şirketler için, yeni yöneticiler görevlendirmiştir.
Şirketlerin yeni yöneticileri, şirketlerin faaliyetlerine devam edebilmesi ve hiç kimsenin
mağdur olmaması için yoğun mesai harcamaktadırlar. Her bir şirketin imkanları elverdiği
ölçüde, borçları da ödenmeye çalışılmaktadır. TMSF'ye devredilen bir şirketten alacağı
olanların başvuracağı merci, TMSF değil, o şirketin yeni yöneticileridir" ifadelerine yer
verilmişti.

Bir kamu kurumu olan TMSF'nin, ilgili kanunların emrettiği şekilde satışlar yaptığı ve kamu
menfaati için çalıştığı kaydedilen açıklamada, "Bütün satışların kurumun internet sitesinden
duyurularak, şeffaf ve rekabetçi bir ortam oluşturulduğu, satışlar için kurumun
'http://www.tmsf.org.tr' internet sitesinin takip edilmesi gerektiği" hatırlatılmıştı.
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TMSF Işık Sigorta hisselerinin bir kısmını satışa çıkardı
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TMSF'ye geçen iki dev şirket için önemli karar
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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